АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023  № № 469

                              г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

16.03.2022 № 162 «Об

утверждении Порядка

финансового обеспечения

расходных обязательств из

бюджета муниципального

образования городской округ

«Охинский» на проведение

культурно-массовых

мероприятий»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок финансового обеспечения расходных

обязательств из бюджета муниципального образования городской округ

«Охинский» на проведение культурно-массовых мероприятий,

утвержденный постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 16.03.2022 № 162 (далее -

Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3.6 Порядка слова «для награждения и возложения»

заменить на слова «награждения, поздравления и возложения».

1.2. В пункте 3 таблицы приложения №1 к Порядку цифру «1000»

заменить на цифру «5000», цифру «3000» заменить на цифру «10000».

1.3. В пункте 6 таблицы приложения №1 к Порядку слово «для

награждения» дополнить словом «, поздравления».

1.4. В пункте 6 таблицы приложения №1 к Порядку цифру «2600»

заменить на цифру «6000».

1.5. В пункте 8 таблицы приложения №1 к Порядку цифру «200 000»

заменить на цифру «350 000».

1.6. В пункте 13 таблицы приложения №1 к Порядку цифру «200

000» заменить на цифру «500 000».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Муртазину Р.Ф.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                      Е.Н.Михлик

http://www.adm-okha.ru/